
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■/т ж  з № М .
с. Еткуль

Об отклонении проекта внесения 
изменений в Правила
землепользования и застройки 
Печенкинского сельского
поселения Еткульского
муниципального района

В соответствии со статьями 33 и 34 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской 
Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения по 
результатам публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Правила 
землепользования и застройки Печенкинского сельского поселения 
Еткульского муниципального района, утвержденные решением Собрания 
депутатов Еткульского муниципального района от 21.12.2016 года № 179 (с 
изменениями от 28.11.2018 года № 464, от 27.11.2019 года № 624, от 
27.11.2020года № 40, от 24.11.2021г. №209)» от 19.07.2023г., руководствуясь 
Уставом Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отклонить проект «Внесение изменений в Правила землепользования и 

застройки Печенкинского сельского поселения Еткульского муниципального 
района». Правила землепользования и застройки Печенкинского сельского 
поселения Еткульского муниципального района, утвержденные решением 
Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 21.12.2016 года № 
179 (с изменениями от 28.11.2018 года № 464, от 27.11.2019 года № 624, от 
27.11.2020 года № 40, от 24.11.2021 года № 209) оставить без изменений.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского 
муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте администрации 
Еткульского муниципального района в сети «Интернет».



3. Комиссии по подготовке проектов внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки для каждого сельского поселения Еткульского 
муниципального района направить копию постановления заявителю.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Еткульского муниципального района 
В.В. Карповича.

Глава Еткульского 
муниципального района


